
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
( Н И У  « Б е л Г У » )  

ПРИКАЗ 

 15.02.2016 № 121-ОД 

г. Белгород 

Об утверждении и введении в действие Положения о порядке проведения эксперти-

зы в НИУ «БелГУ» и формы договора об оказании услуг по проведению экспертизы 

 

 

В целях определения порядка проведения экспертиз в НИУ «БелГУ» и 

обеспечения применения структурными подразделениями НИУ «БелГУ» еди-

нообразной формы договора об оказании услуг по проведению экспертизы  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие Положение о порядке проведения экс-

пертизы в НИУ «БелГУ» (прилагается). 

2. Утвердить форму договора об оказании услуг по проведению эксперти-

зы (Приложение 1). 

3. Структурным подразделениям НИУ «БелГУ», осуществляющим про-

ведение экспертизы, применять утвержденную настоящим приказом форму до-

говора. 

4. Управлению делами НИУ «БелГУ» (Геращенко В.М.) разместить дан-

ный приказ на официальном сайте НИУ «БелГУ» в разделе «Официальные до-

кументы НИУ «БелГУ» - «Приказы ректора» в течение трех рабочих дней с 

момента его подписания. 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 


